
令和 6年 12月 16日 

ご家族の皆様 

発電機設置工事に伴うご協力のお願い 

平素は当園の運営にご理解，ご協力を賜り大変ありがとうございます。 

さて，ホームページにてお知らせしておりますが，当園では新年 1月より 3月 

まで非常用発電機の設置工事を実施いたします。それに伴い，クレーン車を使用 

する工事が以下の日程で行われます。 

１．作業日時（5日間。※２月分のクレーン作業日については、別途お知らせします。） 

１）令和 7年 1月 14日（火）～1月 17日（金）8：30～17：30 4日間 

２) 令和 7年 1月 24日（金）8：30～17：30 

２．作業内容 

敷地内隣接の老人ホーム「ロマンヒルズ」前に大型クレーン車を設置して、当

園の屋上に工事用資材を荷揚げいたします。上記の作業期間中、車両に関して

はロマンヒルズ前の通行（駐車）ができなくなります。 

上記期間は車両の通行と駐車場に制限が発生いたします。この期間中のご面会等

のご来園はなるべく自家用車を避けて、公共交通機関を利用して頂きますよう 

お願い申し上げます。なお，人や自転車での通行，駐輪場については問題ありませ

んが，現場の誘導に従っていただきますようお願いいたします。 

また、面会時間等については従来どおりです。変更はありません。 

 

  大変ご不便をおかけして申し訳ありませんが，安全安心な施設づくりの為 

ご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

                 介護老人保健施設浮間舟渡園 


